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Algi mikroorganiczne - odżywka
dla skóry i włosów - 25g

Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Algi mikroorganiczne 25g

Kod producenta 348

Producent Probiotics Polska Sp z o.o.

Opis produktu

Algi Mikroorganiczne - odżywka dla skóry i włosów

- oczyszcza skórę
- wygładza i przywraca jędrność

- wspomaga redukcję cellulitu i widocznych naczynek

  

   Algi Mikroorganiczne to połączenie brunatnych alg oceanicznych z gatunku Ascophyllum nodosum i ProBio Pudru. Produkt ten idealnie
nadaje się dla osób zmagających się ze skórnymi niedoskonałościami, a także dla tych walczących z problemem cellulitu. Doskonale
sprawdzi się również jako cykliczny zabieg ujędrniający skórę nóg, brzucha, dekoltu, szyi, twarzy.

 

Dla kogo Algi Mikroorganiczne?

   Algi Mikroorganiczne są idealnym zabiegiem pielęgnacyjnym dla każdego. Produkt zalecany jest szczególnie dla osób o cerze mieszanej, naczynkowej, skłonnej
do wyprysków i przebarwień, a także dla osób zmagających się z nadmierną tkanką tłuszczową i cellulitem.

 

Właściwości Alg Mikroorganicznych:

łagodzą sany zapalne i podrażnienia,

poprawiają koloryt skóry,

przyspieszają regenerację naskórka,

delikatnie pilingują i wygładzają skórę,

odżywia skórę i przywraca jej jędrność,

oczyszczają skórę,
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mocno nawilżają,

regulują pH skóry,

chronią przed szkodliwym wpływem środowiska,

odżywiają i oczyszczają skórę,

poprawiają mikrokrążenie krwi w skórze,

wzmacniają ścianki naczyń krwionośnych (idealne do cery naczynkowej),

przeciwdziała przetłuszczaniu się skóry,

chronią przed wolnymi rodnikami,

sprzyjają w redukcji nadmiernej tkanki tłuszczowej i cellulitu,

nadaje się do pielęgnacji włosów.

 

 

Zastosowanie Alg Mikroorganicznych:

  

Maseczka – oczyszczająca skórę,

Odżywka - wzmacniająca i regenerująca włosy,

Okłady – wspomagające redukcję cellulitu,

Peeling usuwający naskórek.

 

Sposób użycia:

   Maseczka: 1 łyżeczkę proszku Alg Mikroorganicznych rozrobić w jogurcie lub w wodzie do konsystencji gęstej papki i nanieść na twarz. Po 10-15 minutach spłukać
letnią wodą.

   Odżywka do włosów: do dowolnej odżywki do włosów dodać proszek Alg Mikroorganicznych, intensywnie wymieszać i nanieść na włosy. Spłukać po upływie
czasu podanego na odżywce.

   Okłady redukujące cellulit: czubatą łyżkę stołową Alg Mikroorganicznych wymieszać z wodą i odczekać do uzyskania gęstej papki. Nanieść na skórę w
miejsca, gdzie ma być zredukowany nadmiar tkanki tłuszczowej. W celu zwiększenia efektu można owinąć ciało folią i poddać działaniu ciepła (ręcznik, termofor). Po 15
- 20 minutach zmyć papkę letnią wodą.

   Peeling: dodać do żelu lub mydła w płynie i masuj ciało okrężnymi ruchami. Spłukać obficie letnią wodą.

 

Cenne wskazówki:

   

   W celu neutralizacji charakterystycznego zapachu należy użyć jogurtu naturalnego. Aby zwiększyć skuteczność  zaleca się stosowanie Alg
Mikroorganicznych z innymi mikroorganicznymi kosmetykami.

 

Wydajność z 1 opakowania:
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   Produkt sprzedawany jest w opakowaniach o pojemności 25g. Jedno opakowanie wystarczy nawet na 5-6 zastosowań.

 

Uwagi:

   

   Algi Mikroorganiczne nie zawierają substancji chemicznych, GMO, konserwantów i sztucznych barwników.

   Produkt nie jest testowany na zwierzętach.

   Nasze kosmetyki są bezpieczne, łatwo biodegradowalne i przyjazne dla środowiska.

   Produkt przebadany dermatologicznie.

 

Wypróbuj również Maseczki Peel-off:

Regenerująca   
Oczyszczająca  Wzmacniająca   Nawilżająca   Odżywcza

 

 

SPECYFIKACJA
 

Skład:

Ascophyllum nodosum, Lava clay.

 

Zawiera:

 

   Algi Ascophyllum nodosum są naturalnym, bogatym źródłem wielu niezbędnych witamin i minerałów. Łagodzą stany zapalne skóry, poprawiają koloryt,
a także wygładzają i ujędrniają jej powierzchnię.
Doskonale sprawdzają się w terapii trądziku młodzieńczego. Okłady z alg sprzyjają w redukcji nadmiaru tkanki tłuszczowej i cellulit.

   ProBio Puder ceramiczny to mineralna odżywka wspomagająca regenerację naskórka. Delikatnie peelinguje, odżywia, matuje, a także reguluje pH naszej
skóry. ProBio Puder jest substancją hipoalergiczną.
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